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Ogłoszenie o naborze wniosków pracodawców o 
przyznanie środków z rezerwy KFS

 PUP Olecko Data publikacji: 16.09.2022

 Ogłoszenie o naborze wniosków pracodawców o 
przyznanie środków z rezerwy Krajowego Funduszu 

na finansowanie kosztów kształcenia Szkoleniowego 
ustawicznego pracowników i pracodawców

 (III NABÓR)
  
  

Powiatowy Urząd Pracy w Olecku ogłasza III nabór wniosków o przyznanie środków z rezerwy Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego (KFS) na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i/lub 
pracodawców. 

 Nabór wniosków będzie prowadzony w terminie 26-28.09.2022r.
  
Limit środków z rezerwy KFS dostępny w ramach naboru wynosi  44.303,10 zł.

Rozpatrywane będą tylko kompletne wnioski (tj. wniosek + wymagane załączniki), złożone w terminie 
. naboru

 

Finansowane może zostać wyłącznie kształcenie ustawiczne, które rozpocznie się po zawarciu 
przez Starostę z Pracodawcą umowy o dofinansowanie.
Planując termin kształcenia należy mieć na uwadze czas niezbędny na rozpatrzenie wniosków (do 
30 dni od złożenia do PUP Olecko) oraz na przygotowanie i zawarcie umowy.
Wskazane jest, aby kształcenie ustawiczne dofinansowane ze środków KFS rozpoczęło się w 2022 
roku i w tym roku została też uregulowana należność za kształcenie dla jednostki szkolącej.
Prosimy pamiętać, że środki Krajowego Funduszu Szkoleniowego przeznaczone są na formy 
kształcenia ustawicznego związane ze szkoleniami zawodowymi.

  
Środki rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 2022 rok przeznacza się na wsparcie kształcenia 
ustawicznego pracowników i pracodawców, których wnioski spełniają wymagania określone 
przynajmniej w jednym z przyjętych Priorytetów wydatkowania środków rezerwy KFS ustalonych przez 

  którymi są:Radę Rynku Pracy
  
Priorytet I: Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia. 
Priorytet II: Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności. 
Priorytet III: Wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających 
cudzoziemców.         /w tym szkolenia językowe/
  
Wyjaśnienia do priorytetów znajdują się w „Informacji dotyczącej ubiegania się o środki Krajowego 

. Funduszu Szkoleniowego w 2022 roku w Powiatowym Urzędzie Pracy w Olecku"
  
Z kształcenia ustawicznego mogą skorzystać zarówno pracownicy jak i pracodawcy, nawet jeśli w treści 
priorytetu zawarto sformułowania odnoszące się bezpośrednio do pracowników. 
  
  
Kryteria uwzględniane przy rozpatrywaniu wniosków:
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zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na 
dany rok;
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalnego rynku pracy;
koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu 
z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, 
na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS;
możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, z uwzględnieniem 
limitów środków KFS przyznanych dla powiatu oleckiego na 2022r.

  
W ocenie wniosków uwzględniamy możliwość zastosowania dodatkowych kryteriów oceny, tj.: 
finansowanie wniosków pracodawców, którzy dotychczas nie korzystali ze środków KFS; finansowanie 
kształcenia osób wykonujących pracę na terenie powiatu oleckiego; finansowanie wniosków 
pracodawców zatrudniających mniej niż 10 pracowników (w przeliczeniu na pełny wymiar czasu pracy) – 
zasady punktowania poszczególnych kryteriów i warunki przyznawania dofinansowania wskazane 

 zostały w , znajdującej się w dokumentacji dotyczącej naboru.Karcie oceny wniosku
  
  
Kompletne wnioski należy składać w terminie naboru w formie:

papierowej – w sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku, ul. Armii Krajowej 30, 19-400 
Olecko (pokój nr 14) w godzinach od 7:30 do 15:30. 
elektronicznej – wniosek złożony w formie elektronicznej powinien posiadać:

bezpieczny podpis elektroniczny weryfikowany za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu z zachowaniem zasad przewidzianych w przepisach o podpisie 
elektronicznym,  albo
podpis potwierdzony profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji 
publicznej.

Dokumentacja dotycząca naboru (w tym druk wniosku oraz Informacja dotycząca ubiegania się o środki 
) Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2022 roku w Powiatowym Urzędzie Pracy w Olecku dostępna 

jest na stronie internetowej  w zakładce http://olecko.praca.gov.pl „Dokumenty do pobrania – 
 oraz w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracodawcy i przedsiębiorcy – Krajowy Fundusz Szkoleniowy"

 Pracy w Olecku (pok. nr 4).
  
Zachęcamy do zapoznania się z Wytycznymi  dla pracodawców /instytucji szkoleniowych opracowanymi 
w ramach projektu finansowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój pt. 
„Modelowe procedury współpracy instytucji rynku pracy z pracodawcami i przedsiębiorcami" z udziałem 
Konfederacji Lewiatan – lidera projektu i Fundacji WiseEuropa z Warszawy - dostępne na stronie 

 https://wupkrakow.praca.gov.pl/-/10899990-procedury-przyjazne-dla pracodawcow-i-instytucji-
 szkoleniowych

  
  

 Informacje z zakresu realizacji KFS można uzyskać pod nr tel. 87 520 30 78 wew. 214.
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